

Basegate®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu 1 A HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

108 g/l Haloxyfop(P) methyl ester

- Önce Etiket Okuyunuz.
- Evde Kullanmayınız.
- Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.
- Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.
- Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.
- İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTI**

- Kullanılan Ürünün Boş Ambalajının İçine ¼'üne Kadar Temiz Su Koyarak İçice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ**

Solunması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcağın tutun ve dinlendirin. Kazazedeyi gözlem altında tutun. Tıbbi yardım alın. Bu Güvenlik Bilgi Formunu sağlık personeline gösterin. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın.

Yutulması halinde; Hemen tıbbi yardım alın. Ağzı suyla iyice çalkalayın. Cilt ile teması halinde; Kirlenmiş giysileri çıkarın ve cildi su ile iyice yıkayın. Ağrı yok olana kadar bol suyla yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde; Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Hemen bol su ile yıkayın. En az 10 dakika boyunca suyla yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Tıbbi yardım alın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ**

Özel bir antidotu yoktur. Doktorun kararına göre destekleyici tedavi/bakım uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası : (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 24.02.2014/9511

**KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

Bitki adı	Yabancı ot adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arası süre
PAMUK	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	15 gün
SOYA	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	15 gün
NARENCİYE	Köpek dişi ayrığı ( <i>Cynodon dactylon</i> )	240 ml/da	15 gün
	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	
MERÇİMEK	Yabani yulaf ( <i>Avena fatua</i> )	45 ml/da	15 gün
DOMATES	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	52 gün
BİBER	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	52 gün
BAĞ*	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	52 gün
	Köpek dişi ayrığı ( <i>Cynodon dactylon</i> )	240 ml/da	
YER FISTIĞI	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	98 gün
KARPUZ	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )	60 ml/da	52 gün
SOĞAN	Yabani yulaf ( <i>Avena fatua</i> )	45 ml/da	52 gün
	Yabani yulaf ( <i>Avena fatua</i> )	60 ml/da	
ŞELER PANCARI	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> )	60 ml/da	56 gün
	Tilikuyruğu ( <i>Alopecurus myosuroides</i> )	60 ml/da	
	Kuşyemi ( <i>Phalaris paradoxa</i> )	60 ml/da	
	Buy ( <i>Poa annua</i> )	60 ml/da	
	Delice ( <i>Lolium sp.</i> )	60 ml/da	
	Ayrık ( <i>Agropyron sp.</i> )	60 ml/da	
AYÇİÇEĞİ	Köpek dişi ayrığı ( <i>Cynodon dactylon</i> )	240 ml/da	-
	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> )	60 ml/da	
	Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> )		
	Kanyaş-geliç ( <i>Sorghum halepense</i> )		

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

07 Haziran 2018

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı V.

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: Haloxyfop-R-Methylester, Solvesso 150, Solvesso 100

Zararlılık İşaretleri:



Uyarı Kelimesi: TEHLİKE

**Zararlılık İfadeleri (H)**

H226	Alevlenir sıvı ve buhar.
H304	Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H335	Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H336	Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir.
H411	Suçlu ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

**Önlem İfadeleri (P)**

P210	Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.
P280	Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P301+ P310	YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimini arayın.
P303+ P361+ P353	DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.
P304 + P340	SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P370 + P378	Yangın durumunda: Söndürme için köpük, karbon dioksit, kuru toz veya su sisi kullanın.
P501	İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401	İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA**

Agrobrest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.lhr.San.Tic.A.Ş.

Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR

Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71

www.agrobrestgrup.com



## Basegate®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	1 A	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	-----------------------------

108 g/l Haloxyfop(P) methyl ester

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

#### Kalibrasyon:

Uygulama öncesi makinenin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için aletin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

#### Uygulamaya Hazırlama:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Emülsiyon konsantre olan bitki koruma ürünü suyla hemen karıştırdıktan her türlü aletle kullanılır. Kesin sonuç almak için dozunun tavsiyelere uygun olarak kullanılması şarttır. BASEGATE ile en iyi ve kesin netice yabancı otların 15-20 cm boyunda, 5-6 yapraklı devresinde kullanıldığında alınır. İlk uygulamadan 20-25 gün sonra aynı dozda yapılan ikinci uygulama ile tarlada yeni çimlenen yabancı otlar da kontrol edilir. Köpek dişi ayrığı mücadelesinde tek uygulama yeterlidir.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

Basegate adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1 A olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Basegate'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1 A harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Şeker pancarında yabancı ot mücadelesinde kullanılan Clopyralid terkipli bitki koruma ürünü ile karıştırılabilir. Bitki koruma ürünleri ile karışım yapmadan önce bir ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.

### KULLANILIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

### DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.ToH.İm.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.  
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR  
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71  
www.agrobestgrup.com

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

07 Haziran 2018

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı V.

agrobest®  
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk  
İmalat İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret  
Anonim Şirketi V.N. 008 081 1410

Fırat KESKİNOĞLU  
Büro Elemanı

Sayfa 2 / 2